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Speedo Fast Water Meet
Amsterdam, 29- - 30-6-2019

DE DOLFIJN - AMSTERDAM

Programmanr. 32
30-06-2019 - 9:44

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open
Resultaten Voorronde

rang naam

Junioren/Jeugd

Timo Spaans

Wesley Zulver

Finn Vos

Jair Halfhide

Derk Jan van Duyn

River Streefland

Kenan Coruz

Miles Steenvoorden
9. Emiel van Oord

10. Kasper Tanghe

11. Jorian Darwinkel

12. Bram van Norel

13. Yasin Carauch

14. Sander Raets

15. Amun Majidzada

16. Sander Heinsius

17. Milan van Aken

18. Kevin van Gelderen

DIS Rijk Dragstra

ONoGOk~WNE

vereniging

Nextline swimming

ZVVS

De Dolfijn

De Dolfijn

KSN (SG)

The Hague Swimming (SG)
Feijenoord Albion Zwemclub
De Dolfijn

The Hague Swimming (SG)
Zwemclub Brabo Antwerpen
HZ&PC Heerenveen

RzC

Zwemclub Brabo Antwerpen
Zwemclub Brabo Antwerpen
Zwemlust- den Hommel
Dz&PC

The Hague Swimming (SG)
TriVia

ZPC AMERSFOORT

startnr.

200201087
200301319
200200665
200304893
200104517
200502253
200300357
200501637
200503707
BRABO/11029/04
200300565
200301133
BRABO/11031/04
BRABO/10005/02
200401391
200400013
200303307
200402325
200102473

SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

AFGEM Danny van Grondelle
AFGEM Lucas Ambrose

Senioren 1 en ouder

Ties Elzerman
Kasper Leeuw
Wietse Waninge
Ensger Kotterink
Mark Baars
Juri Dijkstra
Serginni Marten
Ardi Knol

9. Nicholas Theunissen
10. Matthijs van Meerendonk
11. Igor Ostrowski
12. Niels van Eck
13. Koen Lems
14. Jordan Kraaijenhof
15. Luuk Nijland
16. Maik Huser
17. Kevin Eltink
18. Rick van Hamond
19. Gauke Eilander
20. Roy van der Woude
21. Darryl Lubbinge
22. Ruben Dekker
23. Arjan Dekker
24. Richard Hovenkamp
25. Mattias Meijers
26. lanvan Tiel

ONoGOk~WNE

AFGEM Ruben Koek

Zwemlust- den Hommel
De Dolfijn

De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT
Feijenoord Albion Zwemclub
Rotterdam Swimming (SG)
OC - TriVia

DWK

DWK

De Dolfijn

TriVia

Rotterdam Swimming (SG)
ZPC Hoogeveen

ZPC AMERSFOORT

ZPC AMERSFOORT

DWK

ZPC Hoogeveen

DWK

Dommelbaarzen

KSN (SG)

ZV Haerlem

ZPC Hoogeveen

De Dolfijn

ReVelie Swim Team

KSN (SG)

RzC

Ed-Vo

DWK

200400901
200502275

199502163
199304435
199800023
199403391
198500059
200002119
199307281
199603447
199605679
199900375
199805425
198900793
199603709
199301111
199700333
199900265
199100589
199205873
199800603
199700579
199701045
199300627
200000499
199400497
200001975
200000349
199701187

tijd

29.80
30.70
30.88
31.31
31.44
31.47
31.63
31.84
32.30
32.42
32.68
33.08
33.23
33.54
34.26
34.32
34.64
40.37

26.75
27.67
28.12
28.24
28.33
28.38
28.58
28.68
28.69
28.89
28.98
29.10
29.23
29.31
29.48
29.55
29.75
30.19
30.70
30.86
31.01
31.63
32.05
32.91
34.44
34.89

RT

+0,64
+0,64
+0,73
+0,65
+0,81
+0,69
+0,73
+0,77
+0,73
+0,68
+0,72
+0,75
+0,65
+0,70
+0,67
+0,62
+0,78
+0,76

TTOOLO0O0O0O00

+0,63
+0,65
+0,68
+0,63
+0,62
+0,72
+0,69
+0,73
+0,62
+0,68
+0,70
+0,65
+0,70
+0,69
+0,68
+0,76
+0,74
+0,71
+0,64
+0,63
+0,67
+0,71
+0,64
+0,72
+0,72
+0,70
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Splash Meet Manager, 11.59270
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